



**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lubelskim**

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2009-09-28

SPZOZ/P.N./30/2009

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:
Dostawy profesjonalnych środków do czyszczenia i pielęgnacji.
nr sprawy SPZOZ/P.N./30/2009

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim, w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w zakresie Arkusza kalkulacyjnego oferty wyłącznie następujących pozycji: -7-16 i utworzenie przez to kolejnego pakietu.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż wybrane przez nas pozycje stanowią artykuły do sprzątania, a istnieje wiele firm, które specjalizują się przede wszystkim w sprzedaży takiego sprzętu, a nie w sprzedaży chemii i na odwrót.

Utworzenie nowego pakietu składającego się z pozycji 7-16 byłoby dla Zamawiającego korzystne, gdyż na pewno zwiększyłaby się liczba oferentów, a co za tym idzie Zamawiający może liczyć na korzystniejsze ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający Dopuści w zakresie Arkusza kalkulacyjnego, pozycja 14, kolor podstawy wózka niebieski lub szary, zamiast atracytowego?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż kolor podstawy do wózka nie ma żadnego wpływu na jego funkcjonalność i jakość.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający dopuści.